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Medlemstidning för Hässelby Scoutkår 

Nummer 3 Vårterminen 2016 

 

 

 

Hej, 

Nu närmar vi oss slutet av våren och vi har många fina scoutminnen från denna scout vår, 

som kårhajken Insidan Ut, Scouternas Dag då Spårarscouterna gjorde succé och mycket mera. 

Vi har också nya minnen att se fram emot under sommaren. Stigfinnarna som tillsammans 

med några utmanare drar till fjälls och vandrar. Bäver, spårare och upptäckare ska på skattjakt 

på Gålö och leta efter Svartskäggs skatt. 

På tal om minnen, detta nummer innehåller minnesskrifter om Bengt Fröjd även känd som 

Stubben som gick bort i början av maj. Under de senaste åren har Stubben varit mycket 

engagerad i underhållet av vårt hus på Carl Bondes väg. Kåren kommer att representeras på 

Stubbens begravning i slutet av maj med fanparad.  

Vi vill även passa på och tacka alla ledare, kårfunktionärer och föräldrar som hjälpt till och 

fått verksamheten att fungera under året. 

God läsning och Var Redo 

Kårstyrelsen 

 

I detta nummer 

¶ Hälsning från Kårstyrelsen 

¶ Till minne av Bengt ”Stubben” Fröjd – Minnesskrift om Stubben, sidan 2-3 

¶ Spårarnas Vinterhajk – En artikel från spårarnas hajk i mars 

¶ Insidan Ut – En artikel från årets kårhajk ute vid Översjön i april 

¶ Hajk med Stigfinnarna – En artikel från Stigfinnarnas vandring i Kristihimmelsfärdshelgen 

¶ Kungens 70 årsdag – En artikel från kortegen på Kungens 70 årsdag på Valborgsmässoafton 

¶ Vi möter ï Intervjuer med scouter i kåren på de olika grenarna 

¶ Scouternas Dag ï En artikel med resultat från årets tävlingar den 14 maj i Sätra 

¶ En stark resa – En reseskildring från våra två travelbug 

¶ Kalendarium – Information om kårgemensamma aktiviteter 

Ansvarig Utgivare  Redaktör  Redaktör 

Nils Gothin   Peter Isander  Hannah Edehag 

nils.gothin@sbc.se  peter.isander@comhem.se hannah.edehag@gmail.com 

Hälsning från 

kårstyrelsen! 

mailto:nils.gothin@sbc.se
mailto:peter.isander@comhem.se
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Till minne av Bengt Fröjd 

”Stubben” 

1939 – 2016 

Stubben var en av de viktigaste personerna i 

vår scoutkår. Det är svårt att tänka sig att det 

hade blivit något av Hässelby Scoutkår utan 

hans insats. Stubben startade upp tre 

juniorscoutavdelningar (Upptäckare) ï 

Skogsbrynet, Ormarna och Asarna. Han tog på 

sig jobb som matrialare, Kårordförande och 

engagerade sig i att förbättra Scouthuset och 

Hajkstugan ò¥versjºnò. 

I sin ungdom hade 

han lärt sig att på 

långt håll hitta 

törestubbar, och 

under en hajk 1985 

stötte han på en 

sådan. Han 

bearbetade den 

ihärdigt under flera 

timmar och som 

kronan på verket lät 

han den 

terpentindoftande veden gå laget runt till 

allmänt sniffande och beskådande. Senare fick 

vi reda på att törestubbar har ett ekonomiskt 

värde och enligt allemansrätten är markägarens 

egendom och därför inte får huggas upp. 

Emellertid ägdes skogen av Svenska kyrkan 

och vi betvivlade att den hade någon som helst 

koll på sina törestubbar. Vid den avslutande 

k¬rhajken samma ¬r òdºptesò Bengt till 

òStubbenò och han fick en miniatyrstubbe 

hängd runt halsen under acklamation. 

Stubben var en praktisk man och klurade på 

praktiska lösningar när han ställdes inför 

problem. Han var inte mycket för teoretiska 

diskussioner och använde ofta uttrycket 

òmycket snack och 

lite verkstadò nªr vi 

kom för långt bort 

från hans verklighet. 

Han var i sitt esse när 

han var på läger och 

murade lägerspisar av 

sten och lera från 

närmsta dike. Hans 

lägerspisar höll 

högsta kvalitet och 

stod sig lägerveckan 

ut, medan man ibland 

hörde hur de rasade 

mitt i matlagningen 

hos någon 

angränsande kår. 

Under mer än 10 år gjorde Stubben och jag de 

tävlingskontroller som kåren uppdrogs att sätta 

upp vid Scouternas Dag och Scouternas Natt. 

Vi valde inte de enklaste utan satte en ära i att 

de skulle vara de lite mer komplicerade som 

òfºrst i m¬lò eller òorganisationò eller s¬ valde 

vi att införa lite nytänkande som t.ex. 

kanotpaddling. Vi fick ofta beröm vid 

uppföljningsmötena. En gång på en 

Björnklokontroll höll det på att bli för bra. 

Stubben hade konstruerat en katapultkanon 

som de tävlande skulle använda för att skjuta 

mot ett mål. Givetvis drog sig kanonen och 

skjutandet till sig de tävlandes intresse och höll 

på att stoppa upp genomströmningen, så 

tillsammans med de tävlandes ledare fick vi 

kraftigt mana på scouterna att fortsätta.  

Många av oss, gamla ledare och medlemmar 

av föräldraföreningen, har varit i kontakt med 

varandra och vi har ömsesidigt uttryckt sorg 

och saknad men även tagit upp ljusa minnen. 

Vi har alla förlorat en vän och god kamrat. 

Text  Foto 

Ulf Isander  Hans Sundqvist 
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Bengt Fröjd, min scoutkompis samt 

huvudskribent för kårens 70-årsjubileumsbok, 

finns inte kvar bland oss. Det känns mycket 

trist. 

Tankarna på att beskriva kårens historik hade 

funnits länge hos Bengt. När vi sedan fick OK 

från budgethåll att arbetet med boken kunde 

starta, kunde hans idéer och uppslag komma 

till användning. Han kontaktade bl.a. 

medlemmar av en familj som hade bott i det 

hus som nu är vår scoutlokal på Carl Bondes 

väg. Han kontaktade gamla ledarkollegor och 

bad dem skriva ned sina hågkomster. Han 

samlade in fotomaterial och jobbade fram 

grovskisser. Själv var jag honom behjälplig 

med inskrivning, redigering och 

tryckerikontakt.  

Det tog sin rundliga tid att få fram boken ï 

flera år - och vi var glada när den förelåg i 

färdigt skick i anslutning till jubileumsåret 

2009.  

De senaste åren var Bengt samt Åke Sivander, 

òFºrfªdernaò, sysselsatta med underh¬ll i 

scoutlokalen och dessa två tusenkonstnärer har 

lagat trasiga saker, målat, grävt, reparerat och 

underhållit, ett arbete som verkligen förtjänar 

all heder.  

För bara ett par år 

sedan bjöd 

scoutkåren in 

Hässelby 

Hembygdsförenings 

styrelse till en 

rundvandring i 

scouthuset ï många 

av ledamöterna är födda och uppvuxna här, 

och en av dem har t.o.m. bott i huset. Bengt 

visade runt och berättade om förr och nu. Jag 

vet att denna guidning var mycket uppskattad ï 

han visste svar på alla frågor. 

Jag är tacksam att ha fått ta del av Bengts 

erfarenheter och kunskaper.  

Text                    Foto 

Lieselotte Jonsson             Hässelby Museum 

Stubben var min juniorscoutledare. När 

avdelningen Skogsbrynet grundades var jag en 

av de första scouterna i avdelningen. Vi fick en 

ledare som hette Bengt Fröjd.  

Under mina två år på Skogsbrynet så fick vi 

lära oss morse signalering av Stubben. Stubben 

lärde oss morse genom att vi skulle visulera 

bokstäverna. Jag minns historien om Malmö 

Målet och hur bokstaven M är - - som morse 

signal. Eller varför inte Fina Fröken Fridolin 

som gav bokstaven F . . - . som morse signal. 

Många av er som läser detta har varit med på 

cykelhajk i upptäckarna. Min första hajk som 

junior på Skogsbrynet var just en cykelhajk 

som Stubben låg bakom. Vi gav oss i väg på 

cyklarna men efter 200 meter började det regna 

och vi stannade vid tunnlarna vid Åkermyntan 

där vi skulle byta om till regnkläder. Där fick 

vi lära oss av Stubben att det vore bra att ha 

regnkläderna högt upp i packningen. 

Det stora minnet jag har av Stubben som ledare 

är att han alltid var den som byggde 

lägerspisarna med stor pression. Smöret i 

stekpappan åkte aldrig ner i ett hörn på hans 

spisar. Och de brann aldrig igenom. 

Jag har också fått den äran att vara ledare med 

Stubben och han har där lärt mig mycket som 

jag idag försöker förmedla till mina scouter.  

När jag lär mina scouter något så säger jag 

med stolthet, detta fick jag lära mig av min 

ledare Stubben när jag var lika gammal som ni 

är nu. 

Jag har också fått äran att ha känt Stubben 

privat genom att jag är kompis med hans son 

Jon. 

Nu har Stubben lämnat oss men han har även 

lämnat mycket fint efter sig och jag kommer 

minnas spisbyggena lång tid fram över.  

Tack Stubben du är saknad. 

Text  

Peter Isander 
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Spårarnas Vinterhajk 

Helgen 19-20 mars begav sig spårarna mot 

Översjön för att ägna helgen åt hantverk. 

 

Hajken började med en stor samling vid 

parkeringen och fortsatte sedan med 

diskussioner om ordning och reda, patrull och 

scoutlag efter att gått igenom hajkregler och 

paxat en sovplats. Efter lunchen som bestod av 

köttbullar och makaroner var det dags för 

massor av aktiviteter. En av aktiviteterna var 

att sy och trycka en egen hajkpåse och de 

andra bestod av 

pyssel eller roliga  

samarbetsövningar 

som till exempel att 

göra knopar med 

jättestora rep. 

 

Dagen fortsatte sedan med en trevlig 

tacomiddag och ett lägerbål mot dagens slut. 

Förutom alla vanliga scoutsånger som vi 

brukar sjunga så sjöng vi också lägersången för 

årets sommarläger som vi förhoppningsvis kan 

mycket bättre till sommaren. 

 

 

 

 

 

 

Söndagen ägnades åt att ta hantverksmärket 

Skapa. Förutom att ha gjort sin egen hajkpåse 

behövde man sy på märket på skjortan under 

hajken för att få det. 

 

Text                Foto 

Emil Öhman                  Benny Lundstedt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Insidan Ut – Kårhajk  

Jag vill börja detta inlägg med ett stort tack 

till alla ledare och funktionärer som deltog 

och hjälpte till med hajken och sedan vill jag 

ge ett enormt tack till Marika som var 

huvudansvarig för hajken och alla de 

föräldrar som hjälpte till. 
 
Helgen den 15-17 april klockan 19.00 

samlades Hässelbyscouter av alla åldrar för att 

delta på årets kårhajk vid Översjön. Denna 

hajk hade temat Insidan ut, vilket baserade sig 

på filmen Insidan Ut (original titel Inside Out).  

 

Filmen handlar om Jenny (Riley) och hennes 

känslor när hon tvingas flytta från sin hemstad 

till storstan. 

 
När alla var samlade och inräknade så gick vi 

till stugan där scouterna packade upp och 

sedan så såg vi Insidan ut tillsammans. Efter 

det gick scouterna och lade sig.  

 
Lördag morgon fick 

scouterna reda på att 

Bing Bong, Jennys 

lossas kompis 

fortfarande var vid 

liv och att Glädje och de andra känslorna 

behövde scouternas hjälp för att hitta och rädda 

honom. För att göra detta så behövde scouterna 

samla in minnen från olika stationer under 

lördagen.  

 

Det fanns en 

eldningskontroll, en 

knopkontroll, 

sammarbetsövningar 

och så vidare. Under 

ufot satt känslorna och där kunde man göra 

hajkminnen om man hade lite tid över.  

 

Vi hade lite otur med vädret och det blev lite 

småfuktigt men över lag var det bra. Lunchen 

kom och gick, sedan delade känslorna ut bullar 

och äpplen som mellanmål och vips som det 

var så kom middagen. När alla var mätta och 

belåtna så var det dags för ett lägerbål. Alla 

sjöng och hade trevligt. Efter dag ett så 

bestämde sig dock Zindre att det inte riktigt var 

tillräckligt med eld så han fixade en eldshow 

(videor finns på Hässelby Scoutkårs Facebook 

sida) vilket imponerade scouterna något 
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enormt. De bönade och bad om att han skulle 

göra det en gång till och självklart blev det så.  
Det började bli sent och de scouter som orkade 

gick ett lyktspår som utmanarna hade lagt 

medans de andra gick och lade sig. 

  
Söndag morgon visade det sig att scouterna 

inte hade samlat in tillräckligt med minnen. 

Det fanns en enorm mängd minnen utspridda i 

skogen, problemet var dock att de vaktades av 

elaka städare.  

 

Scouterna gjorde 

sitt bästa och till 

sist så lyckades de 

få ihop tillräckligt 

med minnen och 

kunde köpslå med 

Bing Bongs väktare 

för att befria 

honom. Scouterna 

fick en hel del godis 

som belöning och 

alla vandrade 

därifrån med glada 

miner.  

 
Sedan var det dags att packa och scouterna 

åkte hem efter ännu en lyckad hajk.  

Text                        Foto 

Hannah Edehag                     Maria Thulin 

         Hannah Edehag 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hajk med Stigfinnarna 

Stigfinnarna bjöd in några utmanare till 

vårens lilla vandring under långhelgen Kristi 

himmelfärdshelgen.  

 

Totalt vad det tre ledare, fyra stigfinnare samt 

4 utmanarscouter som gick hajken. 

 

Tanken var att vi 

skulle vandra i 

dagarna 4, vilket vi 

också gjorde, med all 

mat vi skulle ha med 

oss. När man har all 

mat med sig i 

packningen så blir den 

bara lättare och lättare 

ju fler dagar som gick. 

Sista dagen kunde 

man nästan flyga. 

 

Vi började i 

Penningby, där vi 

Stigfinnare förut 

började en hajk, fast då 

gick norröver och 

skulle sluta vid 

Åkersberga. Så vi gick 

etapp 5 och 6 av 

Roslagsleden under 

helgen. 

Vandringen gick förbi 

gamla samhällen från förr som Wira bruk och 

Kvarngården. 

 

Solen sken på oss 

under hela helgen, så 

man var rätt varm 

under hela helgen. 

Kan tilläggas att kallt 

vatten går att bada i 

bara för att få tvätta 

av sig och svalka sig 

lite. 

Totalt under helgen gick vi 47,7 kilometer 

under helgen. 

Text  Foto 

Joel Martinsson Joel Martinsson 
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Kungens 70 årsdag 

Den 30 april är kungens födelsedag och i år 

fyllde han 70 år.  

 

För de som inte visste det innan så har kungen 

sedan barnsben varit aktiv i scouterna och i år 

blev scouterna inbjudna att stå vid kortegen i 

samband med hans födelsedagsfirande.  

 

Från Hässelby 

Scoutkår deltog 

sju personer som 

bestod av Vilddjur 

och några från 

Skogsbrynet. 

 

På ditvägen blev det en glasspaus för vissa, en 

kort pratstund med några poliser och lite lek i 

en park. 

 

Dagen började på 

lördagsmorgonen för 

färd till Kungsholms 

Kyrka där vi 

samlades tillsammans 

med scouter. Jag tror 

att vi endast var två 

kårer från Stockholm och resten kom från 

spridda platser i Sverige. För att göra saken lite 

mer intressant var det en uniformerad person 

från Livgardet som gick igenom rutinerna för 

dagen. Vi blev instruerade att kungen var 

viktigast att göra scouthälsning mot, men vi 

gjorde det såklart mot nästan alla som åkte 

eller red förbi. 

 

Efter kortegen begav 

vi oss tillbaka till 

Kungsholms Kyrka 

för att få ett 

minnesmärke för 

deltagandet och ta ett 

stort gruppfoto med 

massor av andra scouter. 

 

Vädret var perfekt och förutom det speciella 

minnet av kortegen fick vi också skåda nya 

platser då vi gick runt i stan. 

 

Text  Foto 

Emil Öhman              Jonas Börjesson 

                     Emil Öhman 

Vi möter… 

…letaren 

Under äventyrshajken Insidan Ut fick vi 

träffa en av kårens bäverscouter. 

Hej Lucas hur är hajken? 

-      Den är jätte bra och jätte kul. 

Vilken station har varit roligas då? 

-      När man eldade och gjorde massa 

saker med elden. 

Kunde du sova i natt? 

-      Ja det gick bra. 

Tack Lucas att vi fick passa på och prata 

med dig. 

 

…spåraren 

Zka-Ut lyckades få prata med en spårarscout 

under Insidan Ut hajken. Scouten vill vara 

anonym och berättade för ledare Mats 

följande. 

Hej hur är hajken? 

-     Sådär, bra att träffa nya vänner, maten 

var inte jättegod. Jag gillar inte när 

allt är ihopblandat. 

Vilken station har varit roligast då? 

-      Den blå, för jag gillar att laga mat. 

Kunde du sova i natt? 

-      Första natten var bra, andra natten 

hade jag lite hemlängtan. 

Tack att vi fick möjlighet att prata med dig 

och att resten av hajken blir bra. 
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…upptäckaren  

Under hajken fick vi även träffa en 

Upptäckarscout Zaya, och detta är även hans 

första hajk.. 

Hej Zaya! Är det en rolig hajk? 

-      Ja det är jättekul. 

Det här är din första hajk. Var det som du 

förväntade dig? 

-      Det var super bra och roligt att tälja 

och elda. 

Vilken station var roligast? 

-      Eldningen, man fick tälja och grilla 

marshmallows. 

Hur var det och sova i tält? 

-      Kallt men lite mysigt. 

Tack så mycket Zaya att vi fick prata med 

dig. Nu får du njuta av lunchen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…äventyraren  

Under Insidan Ut hittade vi en scout från 

Stigfinnarna som smutsig klättrade upp ur det 

stora diket vid hajkstugan. 

Hej Mattias, kan du berätta hur du blivit så 

lerig om magen? 

- Jo jag tänkte att det skulle vara lite 

roligt att åka ner i ett a dikena vid 

Översjön men jag tänkte inte på att det 

var lerigt längst ner så när jag klev 

upp så var det en stor lerig fläck på 

min jacka. 

Hur är det att sova i vindskydd jämfört med 

stuga och tält? 

- Det är kallare än tält och stuga, man 

hör allt som händer ute i skogen och 

man sover mycket sked för att hålla 

värmen. Det behöver man inte direkt 

när man sover i tält och stuga. 

Är det inte kallt och sova i vindskydd 

speciellt på vintern? 

- Jo det är ju mycket kallare än tält och 

stuga, vilket gör så att man behöver 

sova sked. Vi sover inte direkt i 

vindskydd på vintern. 

Vad har varit roligast på Insidan Ut 

hajken? 

- Det var nog att leta minnen i skogen 

och ledarna försökte stoppa oss. 

Maten var något att komma ihåg. 

Hur ser din scoutsommar ut? 

- Vi äventyrare följer inte med till Gålö 

utan vi åker till Åre som ligger i fjällen 

och ska ha ett eget läger. Det är något 

att se fram emot. 

Tack Mattias för att vi f ick störa dig.  

 



 

8 
 

…utmanaren  

Zka-Ut har nu lyckats få en intervju med en 

scout från vårt Utmanarlag Mulle.  

Hej Karin . Vad har du gjort på hajken? 

 

- Jag har inte gjort så mycket. Det jag 

har gjort är att jag har pysslat med 

barnen och umgåtts med trevliga 

människor. 

 

Berätta mer om att lägga ljusspår. Vad ska 

man tänka på? 

 

- Att man ordentligt lyser upp stigen och 

att man gör det så ljust som möjligt, 

alltså mysigt. 

Så Karin, hur ser din scoutsommar ut? 

 

- Jag kommer nog att ta det lugnt och gå 

på några hajker, men jag vet inte 

riktigt eftersom jag ska vandra i fjällen 

med min pappa. 

 

Tack Karin  för att du kunde svara på våra 

frågor och hoppas vi hörs i framtiden. 

Text 

Peter Isander 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Scouternas Dag 

 
Lördagen den 14 maj arrangerades en heldag 

med tävlingar för alla scouter i Stockholm.  

 

Bävrar och spårare deltar i tävlingen som heter 

Myrstigen, upptäckare på Björnklon och 

Stigfinnarna på Älghornet. 

 

På myrstigen bestod i år av de sex kontrollerna 

av djur & natur, Kims spel, sjukvård, knopar, 

organisation, internationellt. 

 

Förutom det perfekta lite svala vädret var alla 

scouter från min myrstigsgrupp pigga och 

glada hela dagen. Det enda som diskuterades 

var när vi skulle äta lunch då några ville äta 

den redan innan vi började tävla för dagen. 

 

Dagen fortsatte 

sedan med en 

prisutdelning 

där båda av 

bävrarnas och 

spårarnas 

patruller fick 

priser. Patrullen 

Örnen kom på 

11:e plats och 

patrullen 

Falkarna kom 

på 3:e plats med hela 403 poäng och bara 9 

poäng från första plats av alla 72 patruller från 

hela Stockholm. På avdelningsnivå kom de på 

plats 14. 

 

Upptäckarna kom på plats 34 (Aspen) 

respektive 46 (Boken) på patrullnivå och plats 

19 bland alla avdelningar. 

 
Stigfinnarna kom på plats 38 (Mården) på 

patrullnivå och plats 21 bland alla avdelningar. 

 

Text  Foto 
Emil Öhman  Maria Thulin 
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En stark resa – Reseskildring från 

våra två travelbug 

Som många vet så har kåren släppt iväg 2st 

travelbug ut i världen De har nu varit ute ett 

tag så det är väl dags att det kommer en kort 

resebeskrivning. 

Den Engelska säckknopen 

Den har varit ute och rest sedan den 14 

november 2015. Den låg och jäste till sig på 

Järvafältet ett tag innan den hittades. Den har 

nu färdats 443 miles eller drygt 70 mil till 

Luleå i Norrbotten. 

 

 

 

Den Engelska                   Den treslagna                                                                          

Säckknopen                     Valknopen 

Den Treslagna Valknopen 

Det är den senaste av de två vi har lagt ut. Den 

lades ut på samma ställe som den Engelska 

Säckknopen fast vi lade ut den ca 2 veckor 

efter att den hittats. Trots lite kortare tid på sig 

så har den rört på sig lite mer. Den har tagit sig 

1363 miles eller i vanligare längdmätning 

knappt 220 mil. Den befinner sig just nu i 

Istanbul i Turkiet. 

Text   Foto 

Anders Craemer Anders Craemer 

 

 

Nästa nummer av Zka-Ut  

kommer den 11 september 2016.  

 

Trevlig sommar önskar Zka-Ut! 

Vill du ha med något i nästa nummer maila 

peter.isander@comhem.se eller 

hannah.edehag@gmail.com 

Kalendarium 

Detta kalendarium omfattar kårens 

gemensamma aktiviteter. 

Avdelningsaktiviteter finner ni på respektive 

avdelningsprogram. 

Separata inbjudningar för dessa aktiviteter 

som berör er får ni av era respektive ledare. 

28-29 maj Överbryggnings-

aktiviteter 

6 juni  Nationaldags-

firande i 

Vällingby City 

8 juni Kåravslutning 

vid Tempeludden 

11 juni  Närvarorapporter 

in till kassören 

13 juni  Styrelsemöte 

klockan 19.00 

23-31 juli Stigfinnarnas FF 

2.0 ï 

Sommarläger för 

Äventyrare 

8-13 augusti Pirater 2016 ï 

Sommarläger för 

Bäver, Spårare 

och Upptäckare 

15 augusti Styrelsemöte 

klockan 19.00 

28 augusti Kanindag 

29 augusti Höstterminen 

startar i kåren 

9 september Presstopp Zka-Ut 

nr 1 HT 2016 

11 september Distribution Zka-

Ut nr 1 HT 2016 

(med reservation för ändringar) 

mailto:peter.isander@comhem.se
mailto:hannah.edehag@gmail.com

